2017 年 5 月吉日
英和株式会社
 営業推進部

各 位

創立 30 周年記念 第 24 回燃料電池シンポジウム併設展示会出展のご案内

拝啓
貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて、この度開催されます『創立 30 周年記念 第 24 回 燃料電池シンポジウム 機器展示会』に
弊社が販売を担当しておりますエフシー開発株式会社製品を中心に出展致しますので、下記の通
りご案内申し上げます。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

1. 会    期  2017 年 5 月 25 日（木） ～ 5 月 26 日（金）

2. 会    場  タワーホール船堀 （〒134-0091 東京都江戸川区船堀 4-1-1）

3. 出展ブース   タワーホール船堀 1F 展示会場

4. 出  展  品  固体高分子形燃料電池 標準セル（JARI セル）

固体高分子形燃料電池 スタック
         チャンネルフロー二重電極測定装置 セル（CFDE）
         マルチチャンネルフロー二重電極測定装置 セル（M-CFDE）
         アークプラズマ蒸着源（アドバンス理工㈱）
         50kw 大容量電子負荷装置（㈱計測技術研究所）※カタログ

5. アクセス    会場アクセス http://www.towerhall.jp/4access/access.html

※お問い合わせ先： 英和株式会社 営業推進部

TEL.03-3493-3553   E-Mail:suzukiy@eiwa-net.co.jp